Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2017 г.	                                                           № 73
с. Аршаново

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Аршановский сельсовет

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" (с последующими изменениями), от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности" (с последующими изменениями), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих признаках организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Постановлением Правительства Республики Хакасия от 02.03.2007 № 50 " О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Правительстве Республики Хакасия", п. 8, 9 ст. 9 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет, а также в целях своевременного выполнения мероприятий по защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций и организации ликвидации их последствий, администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Аршановский сельсовет согласно приложению.
2. Постановление администрации Аршановского сельсовета от 16.03.2017 № 42 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Аршановский сельсовет» считать утратившим силу.
 3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аршановского сельсовета	Н.А. Танбаев
	Приложение к постановлению
администрации  Аршановского сельсовета
от 24.04.2017 № 73

Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Аршановский сельсовет

	№
	ФИО
	Должность по ГО
	Должность по месту работы
	Контактный телефон

	1
	Танбаев Николай Александрович
	Председатель КЧС и ПБ
	Глава Аршановского сельсовета
	8(39041)2-79-36 8-983-197-17-02

	2
	Аршанова Ксения Константиновна
	Ответственный по делам ГО и ЧС
	Специалист 1 категории Аршановского сельсовета
	8(39041)2-74-34 8-923-396-05-82

	3
	Котожекова Анастасия Григорьевна
	Секретарь КЧС и ПБ
	Делопроизводитель Аршановского сельсовета
	8(39041)2-79-368-8-923-593-47-51

	4
	Кондратенко Виктор Сергеевич
	Член КЧС и ПБ
	Исполнительный директор ООО «Аршановское»
	8(39041)2-74-41

	5
	Капитонов Сергей Владимирович
	Член КЧС и ПБ
	Участковый уполномоченный полиции
	8(39041)2-79-30
8-999-315-53-51

	6
	Сагалаков Никанор Николаевич
	Член КЧС и ПБ
	Руководитель МУП «Тепло»
	8(39041)2-79-42
8-913-059-50-50

	7
	Балахчин Владимир Исаакович
	Член КЧС и ПБ
	Главный врач Аршановской участковой больницы
	8(39041)2-74-03 89607764072

	8
	Аева Валентина Николаевна
	Член КЧС и ПБ
	Директор МБОУ Аршановская СОШ
	8(39041)2-74-18
8-923-597-76-61

	9
	Боргоякова Юлия Владимировна
	Член КЧС и ПБ
	Заведующая МБДОУ детский сад «Торгаях»
	8(39041)2-74-02
8-923-583-10-31

	10
	Киштеева Зинаида Самуиловна
	Член КЧС и ПБ
	Директор МБУК Аршановский СДК
	8(39041)2-74-22
8-961-743-33-75